
2021 

AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN  

 

2021 - AÑO DE LA UTN COMPROMETIDA CON LA ERRADICACIÓN DEL COVID-19 Y TODAS LAS FORMAS DE DESIGUALDAD SOCIAL 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 404/2021 
Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 22 de septiembre de 2021 

 

VISTO el Expte. CD Nº 074/2021, caratulado: Posgrado, iniciado por la 

Secretaría Académica y de Planeamiento de esta Facultad Regional, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de las Carreras Especialización y Maestría en Ingeniería en 

Sistemas de Información, propone la designación del Esp. Rodrigo PORTA como docente 

del curso “Administración de Proyectos de Sistemas de Información” de esta 

Facultad. 

 

Que se cumplieron las condiciones establecidas en las Ordenanzas N° 1313 

relativa al Reglamento de Educación de Posgrado. 

 

Que el docente mencionado cuenta con una importante trayectoria en la 

actividad académica y profesional. 

 

Que analizada la propuesta, la Comisión de Posgrado, en reunión de fecha 

10/09/2021, y la Comisión de Enseñanza y Posgrado, estiman conveniente acceder a lo 

solicitado. 

 

Por ello, 

 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.– Elevar al Consejo Superior la designación como integrante del Cuerpo 

Docente de las Carreras Especialización y Maestría en Ingeniería en Sistemas de 

Información al docente que se mencionan a continuación. 

 

Docente Asignatura 

Esp. Rodrigo PORTA  

DNI N° 26.480.593 

ADMINISTRACIÓN DE PROYECTOS DE 

SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

 

ARTÍCULO 2º.– Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

 

RESOLUCIÓN Nº 404 
 
 
 
 
 
 

plz   

smc   

EJD  Ing. Eduardo José DONNET                                                                                                              Ing.  Rudy Omar GRETHER 

ROG  Vicedecano A/C Secretaría de Gestión Universitaria                                                                                                        Decano         

 


		2021-10-06T08:18:03-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-10-07T09:50:28-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




